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CLUB DE GOLF LAUKARIZ

TORNEO MERCEDES TROPHY 2025

Fecha Listado: 07/06/2025
Hora Listado: 21:08:02

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: A+C)
22 CATEGORIA (ASC: 0)

HEX NVH NIV S Cat Hpu

30,6
17,5
24,0
27,7
23,0
24,7
18,3
20,4
19,8
21,9
26,5
28,0
18,9
19,8
23,6
25,1
26,2
26,4
28,0
17,7
20,0
27,5
26,7
20,0
20,0
22,8
19,5
20,3
21,1
21,1
23,8
25,7
22,6
28,7
17,5
18,5
20,5
29,6
19,4
25,1
22,0
23,4
27,1
30,2
20,2
21,3
23,2
24,6
33,0
19,1
24,3
26,8
28,8
36,0
22,0

POS JUGADOR CLUB
1 PEREZ GARCIA, HECTOR FEDERACION MADR 36,0
2 CRIADO SANCHEZ, DANIEL LAUKARIZ
3 QUINTANA GOMEZ, CARMELO LAUKARIZ

JAUREGI GARRO, KOLDO LAUKARIZ
5 PRADO VILLALBA, MARIA CONCE LAUKARIZ
6 GABIOLA BARAINCA, JORGE LAUKARIZ
7 ELORDUY OLABARRIA, ALFONSO LAUKARIZ
8 EZQUERRA FRIAS, MARIO LAUKARIZ
RIANO OLABARRI, JAVIER LAUKARIZ
ORTEGA ALONSO, RUBEN LAUKARIZ
RIVADULLA FREIRE, MONTSERRA  LAUKARIZ
MAGRACH GONZALEZ, AITOR LAUKARIZ
ZARANDONA ARRUE, ALVARO LAUKARIZ
14 MOLTO COLILLES, FERNANDO LAUKARIZ
ALONSO MATUTE, LETICIA LAUKARIZ
ALVAREZ DE ARCAYA DIEZ, MIK LAUKARIZ
DE LAS FUENTES ALDECOA, AND LAUKARIZ
DAMBORENEA CABAL, COVADONGA LAUKARIZ
ANTOLIN LARGO, JOSE IGNACIO LAUKARIZ
GIL CAPELASTEGUI, JORGE LAUKARIZ
21 GIL IBARRA, ALFONSO SON TERMENS
GOMEZ MENCHACA, CARLOS LAUKARIZ
SANCHEZ NEGRO, MARIA LAUKARIZ
CALZADA URQUIZA, CLARA LAUKARIZ
25 PEREZ ALDUNATE, INAKI LAUKARIZ
ARRIETA AMANN, MANUEL LAUKARIZ
ALVAREZ GANGOITI, LANDER LA ESTANCIA
28 CASTANON DIEZ, DIONISIO LAUKARIZ
CAREAGA MOZO DE ROSALES, PA LAUKARIZ
PEREZ LARRAURI, GUILLERMO LAUKARIZ
MORENO MATUTE, JUAN LAUKARIZ
LOPEZ BEZUNARTEA, FERNANDO LAUKARIZ
GIMENEZ BARRIO, ELENA LAUKARIZ
34 MURGA EIZAGAECHEVARRIA, NEK LAUKARIZ
GOROSTIAGA ORTIZ DE MENDIBI URABURU GOLF
36 APALATEGUI GUTIERREZ, VIRGI LAUKARIZ
ALLIKA APRAIZ, AITOR URABURU GOLF
CARRASCAL URQUIDI, ALEX LAUKARIZ
DE LAS FUENTES INTXAUSTI, L LAUKARIZ
40 VALLEJO MONTERO, JUAN MANUE LAUKARIZ
URIZAR ECHANOJAUREGUI, EDUA LAUKARIZ
42 ABIEGA VIZCAYA, MANUEL CELLES
UBIETA MUNUZURI, EDUARDO LAUKARIZ
IRUJO BERUETE, OLGA LAUKARIZ
ARCOCHA CALVIN, ALFREDO 1ZKI
46 BAIGET MORENO, MARCO LAUKARIZ
HERNANDO MAZAS, ROBERTO LAUKARIZ
48 PEREZ AGUIRRE, JUAN IGNACIO LAUKARIZ
ENDAYA MERINO, GORKA LAUKARIZ
BELDARRAIN DONOSO, SEBASTIA LAUKARIZ
51 UNANUE LOPEZ, JOSEBA LAUKARIZ
CORTES ROJO, ANTONIO LAUKARIZ
GARCIA GUTIERREZ, MARIA ELE LAUKARIZ
DE LAS FUENTES INCHAUSTI, LAUKARIZ
CASAS JORDE, ROBERTO LAUKARIZ
56 MADARIAGA LEON, ALFONSO LAUKARIZ
OLABARRI SERRANO, JOSE DAVI LAUKARIZ

27,6

TS TZETSSETIEIEISEIIIEISIZIZISISIZIZISIEIEIEISESIEIEISISIEIEISISIEIESEZSEEESIZEIEEIEIEIELEEZELE L

ESIEITMTMZIZIZIZIZIEZIZ]ITVMEIZIZIZEITEIZITTININAZIZIZIZIZIZEIZEIZITNMAZIZIZIZEINZIZITNEEIZIZEITNEILIZIZIZITNEZLEL

FECHA: 07/06/2025 CODIGO: VB0425049
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35
35
20
28
32
26
28
21
23
23
25
31
32
22
23
27
29
30
30
32
20
23
31
31
23
23
26
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23
24
24
27
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26
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20
21
24
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22
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25
27
31
35
23
24
27
28
35
22
28
31
33
35
25
32
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4 TOT

50
46
42
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CLUB DE GOLF LAUKARIZ
TORNEO MERCEDES TROPHY 2025

Fecha Listado: 07/06/2025
Hora Listado: 21:08:04

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: A+C)
22 CATEGORIA (ASC: 0)

POS JUGADOR

58

61
62
63
64
65

67
68
69

URRUTIA RETOLAZA, MERCEDES
GARCIA RAMOS, ROSANA

RAYA MENENDEZ, JUAN CARLOS
BARCENILLA ORBE, MIGUEL ANG
PARRON VILLALBA, JUAN JOSE
PEREZ IZQUIERDO, FERNANDO
RAMALLO CARDENOSA, MARIANO
OTAEGUI URIARTE, NIEVES
PEREZ AGUIRREZABAL, ALEJAND
LARRINAGA URIBARRI, MARIA B
SUSO FERNANDEZ, MONICA

CLUB

LAUKARIZ
LAUKARIZ
MEAZTEGI
LAUKARIZ
MEAZTEGI

FEDERACION MADR

LAUKARIZ
LAUKARIZ
LAUKARIZ
LAUKARIZ
LAUKARIZ

FERNANDEZ-GOROSTIAGA CAMARA URABURU GOLF

ALONSO MODINO, DANIEL

URIARTE UNDABEITIA, ALBERTO
FERNANDEZ BENGOA, ALEJANDRO
DE RABAGO ARRIOLA, MANUEL
ALDAMIZ-ECHEVARRIA ., PATRI
BONET ARELLANO, COLOMA
MARTINEZ AZPITARTE, PABLO
SAENZ DE BURUAGA AZKARGORTA
RODRIGUEZ RATON, ALVARO

PAL NEGRALEJO
LAUKARIZ
LAUKARIZ
LAUKARIZ
LAUKARIZ
LAUKARIZ
LAUKARIZ
LAUKARIZ
URABURU GOLF

HEX NVH NIV S Cat Hpu

19,3
36,0
36,0
19,6
36,0
23,1
26,6
22,8
24,6
26,7
26,9
18,1
36,0
18,0
19,3
20,0
28,0
28,0
27,9
27,5
36,0
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FECHA: 07/06/2025 CODIGO: VB0425049
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22
34
35
22
35
27
31
26
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31
21
35
21
22
23
32
32
32
32
35
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23
23
23
22
21
20
19
18
18
16
9

23

3a

138Vuelta
4 TOT
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23
23
22
21
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18
18
16
9
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N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P



